

Handläggare
Ann-Britt Swärdhult
Telefon: 0850808012

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2015-10-22

Formaggio Pizzeria

Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet

Förvaltningens förslag till beslut

Kungsholmens stadsdelsnämnd föreslår att Formaggio Pizzeria får tillstånd att servera vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00. – 22.00.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Susanna Kiesel
Avdelningschef

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

Ärendet

Formaggio Pizzeria är belägen på Fleminggatan 73 i hörnet av Fleminggatan/ Kronoberggsgatan. Pizzerian har funnits i många år och tidigare var det ett bageri i lokalen. Kundkretsen är de som bor och arbetar i närheten.

Tillstånd för uteservering finns redan
Öppettider varje dag mellan klockan 11.00 – 22.00.

Lokalytan är ca 150 kvm och man kan ta emot ca 45 gäster.

Utmed gatan finns olika affärer och restauranger samt i och runt om i husen finns privata bostäder.

Restaurangen ligger i markplan och längre bak i lokalen finn tre små trappsteg. Toaletten är anpassad för funktionshindrade. (Man kan få hjälp till toaletten genom nödutgången som finns längre bak i lokalen.

Enbart dov bakgrundsmusik kan förekomma.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionshinder. Boverkets informationsbroschyr för fastighetsägare ” Enkelt avhjälpna hinder” överlämnas.

Familjeenheten, Vuxensektionen och Preventionsenheten Fält och fritid har inga ytterligare synpunkter. Lokala pensionärsrådet och rådet för funktionshinderfrågor kommer att ha möjlighet att yttra sig i ärendet men synpunkter har ej varit möjligt att få med i detta tjänsteutlåtande. Eventuella synpunkter finns i respektive protokoll. Synpunkter dukas till sammanträdet den 22 oktober 2015.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår att Kungsholmens stadsdelsnämnd tillstyrker att Formaggio Pizzeria får tillstånd att servera vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten alla dagar mellan klockan 11.00 – 22.00.

- 1 Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet
- 2 Riktlinjer angående det lokala inflytandet i stadens arbete med serveringsfrågor.